
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 12 

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ
город Бугульма № ^  -п/у I от 1 октября 2024г.
Об утверждении перечня и стоимости 
дополнительных платных образовательных услуг 
на 2024/2025 учебный год *>"

На основании ст.23 части 4,ст.101,ч.1,ч.2,ч:3,ст.28 ч.З п.17 главы 10 ст.75,ч.1.ч.2, 
Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Постановления правительства РФ «Об утверждении правил оказания 
платных дополнительных образовательных услуг» от 15.08.2013 № 706, Закона РФ от 
07.02.1992г. № 2300-1 « О защите прав потребителей», Гражданского кодекса РФ, Устава 
МБОУ 001II №12 БМР РТ, анализа опроса родителей (законных представителей), 
калькуляции затрат одной платной образовательной услуги на одного обучающегося в 
целях удовлетворения спроса обучающихся и взрослого населения на дополнительные 
образовательные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимости платных дополнительных образовательных услуг

№
п/п

Название услуги Стоимость услуги в 
месяц, руб./стоимость 

1 занятия
1 Обучение детей по дополнительной 

общеобразовательной общеразвивающей 
программе социально-педагогической 

направленности для детей по предшкольной 
подготовке «Школа раннего развития»

660 руб. 00коп.

Е.Б. Хамидуллина


